
Obec Šebestěnice KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

30.10.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000017058 4116 0,00 20 857,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   1) 20 857,00

000017508 4216 0,00 1 003 543,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   2) 1 003 543,00

0,00 1 024 400,00 1 024 400,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 1 024 400,00 1 024 400,00

PŘÍJMY celkem 1 492 440,00 1 024 400,00 2 516 840,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 9 000,000000 3412 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          3) 9 000,00

000017058 5137 0,00 20 857,000000 3412 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          4) 20 857,00

000000000 6121 1 680 000,00 -1 031 240,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       5) 648 760,00

000017508 6121 0,00 1 003 543,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 1 003 543,00

1 680 000,00 2 160,00 1 682 160,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *
000000000 5023 270 000,00 83 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                  7) 353 000,00

000000000 5032 30 000,00 5 000,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         8) 35 000,00

300 000,00 88 000,00 388 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5021 80 000,00 7 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       9) 87 000,00

000000000 5137 20 000,00 15 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          10) 35 000,00

000000000 5139 75 000,00 -21 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            11) 54 000,00

175 000,00 1 000,00 176 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 2 155 000,00 91 160,00 2 246 160,00

VÝDAJE celkem 3 245 741,00 91 160,00 3 336 901,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 753 301,00 -933 240,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              12) 820 061,00

1 753 301,00 -933 240,00 820 061,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 1 753 301,00 -933 240,00 820 061,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 753 301,00 -933 240,00 820 061,00

ad 1-2)příjem dotace na hřiště

ad 3-6)dotace hřiště - UZ

ad 7)odměny pro členy zastupitelstva

ad 8)povinné pojistné

ad 9)odměna na dohody

ad 10)nákup DDHM-krbová kamna

ad 11)snížení prostředků na nákup materiálu

ad 12)financování

Zpracoval: Štěpánková Jana    dne: 30.10.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 47/2019                                                      na zasedání dne 21.10.2019.


